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DZP.2120.0011.2019 

  

 

         Wykonawcy 

 

Rybnik, dnia 4 marca 2019 r. 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 z dnia 1 marca 2019 r.  
Dotyczy: przetargu nieograniczonego: 

„Modernizacja lokali mieszkalnych w zasobach Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w 
Rybniku z podziałem na zadania: 

Zadanie 1: Modernizacja lokalu mieszkalnego przy ul. Św. Antoniego13/2 w Rybniku 
Zadanie 2: Modernizacja lokalu mieszkalnego przy ul. Piasta 19/5 w Rybniku 

Zadanie 3: Modernizacja lokalu mieszkalnego przy ul. Janiego 57D-a/2w Rybniku” 

 

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawców wraz z odpowiedziami 

Zamawiającego.  

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

Pytanie 1 

Zad. 1,2 -w zestawieniach stolarki drzwiowej drzwi D-01 są opisane jako szklone, drewniane; 

natomiast w STWiOR jako stalowe. Jakie przyjąć do wyceny i w jakim kolorze? 

Odpowiedź  

Drzwi D-01 należy przyjąć zgodnie z projektem – drewniane. Dokładny kolor zostanie 

wybrany na etapie prowadzenia robót. 

 

Pytanie 2 

zad. 1,2-w jakim kolorze przyjąć do wyceny drzwi wewnętrzne D02,D03,D04,D05?  

Odpowiedź  

Dokładny kolor zostanie wybrany na etapie prowadzenia robót. 

 

Pytanie 3 

zad.3-brak zestawienia i kolorystyki stolarki okiennej i drzwiowej. 

Odpowiedź  

Wymiary stolarki okiennej i drzwiowej przedstawiono w przedmiarze robót a dokładny kolor 

zostanie wybrany na etapie prowadzenia robót. 
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Pytanie 4 

zad.3-czy w pozycjach 45-47 można zamienić posadzkę z wykładziny pcv na panele 

podłogowe klasy AC5? 

Odpowiedź  

W ofercie należy skalkulować posadzkę z wykładziny pcv. 

 

 

 


